
JORNAL O ALTO URUGUAI | 13 DE MAIO DE 2025 20

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVO TIRADENTES

STIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RODEIO BONITO-RS

20

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2025. Tipo: Menor preço global. OB-
JETO: Contratação de empresa para fornecimento de uniformes 
escolares com a finalidade de atender os alunos matriculados na 
rede municipal de ensino de Rodeio Bonito/RS, através da Secre-
taria Municipal de Educação Cultura e Desportos do Município de 
Rodeio Bonito/RS. Data de abertura dia 23/05/2025 as 08h:30m. 
no setor de licitações, Informações e cópias do Edital na AV. do 
Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito, pelo site www.rodeiobonito.
rs.gov.br;  ou pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 12 de 
maio de 2025. Marcia Beatriz Vedana - Prefeita Municipal em Exer-
cício.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Ali-
mentação de Frederico Westphalen–RS, no gozo de suas Atribui-
ções Estatutárias, CONVOCA todos os Funcionários da categoria, 
pertencentes à Empresa AGROINDUSTRIAL IRMAOS DALLA COS-
TA LTDA de Frederico Westphalen-Rs, para Assembleia Geral Ex-
traordinária, a realizar-se no dia 15 de maio de 2025, as 11:00 em 
Primeira chamada, tendo metade mais (1) de funcionários presen-
tes e em Segunda chamada às 12:00 horas, com qualquer número 
de funcionários presentes, na Área de Lazer da empresa AGROIN-
DUSTRIAL IRMAOS DALLA COSTA LTDA, situada na Rua Dr. Tran-
quilo Damo 259.na Cidade de Frederico Westphalen-Rs . ORDEM 
DO DIA:  01) Data Base 01 de maio. 02)Elaborar proposta para 
Acordo Coletivo ano de 2025/2026.

Três passos-RS, 12 de maio 2025.

ADEMIR SCHU
PRESIDENTE-SINDICATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

O Município de Novo Tiradentes/RS, comunica que está aberta 
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição 
de Materiais para o Ambulatório do Posto de Saúde. Início da 
Disputa: às 9hs do dia 23/05/2025, através do portal www.bll.
org.br. O edital está disponível nos sites www.bll.org.br  e www.
novotiradentesrs.com.br. Informações: fone (55) 3797-1100.
   Novo Tiradentes-RS, 12 de maio de 2025.

LUIZ CARLOS BENEDETTE
Prefeito Municipal

JORNAL O ALTO URUGUAI | 13 DE MAIO DE 2025 20

Publicações Legais
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

NOVO TIRADENTES

STIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
RODEIO BONITO-RS

20

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2025. Tipo: Menor preço global. OB-
JETO: Contratação de empresa para fornecimento de uniformes 
escolares com a finalidade de atender os alunos matriculados na 
rede municipal de ensino de Rodeio Bonito/RS, através da Secre-
taria Municipal de Educação Cultura e Desportos do Município de 
Rodeio Bonito/RS. Data de abertura dia 23/05/2025 as 08h:30m. 
no setor de licitações, Informações e cópias do Edital na AV. do 
Comércio, 196, Centro Rodeio Bonito, pelo site www.rodeiobonito.
rs.gov.br;  ou pelo/fone (55)37981155. Rodeio Bonito/RS, 12 de 
maio de 2025. Marcia Beatriz Vedana - Prefeita Municipal em Exer-
cício.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO, ASSEMBLÉIA GERAL 
EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Trabalhadores nas Indústrias da Ali-
mentação de Frederico Westphalen–RS, no gozo de suas Atribui-
ções Estatutárias, CONVOCA todos os Funcionários da categoria, 
pertencentes à Empresa AGROINDUSTRIAL IRMAOS DALLA COS-
TA LTDA de Frederico Westphalen-Rs, para Assembleia Geral Ex-
traordinária, a realizar-se no dia 15 de maio de 2025, as 11:00 em 
Primeira chamada, tendo metade mais (1) de funcionários presen-
tes e em Segunda chamada às 12:00 horas, com qualquer número 
de funcionários presentes, na Área de Lazer da empresa AGROIN-
DUSTRIAL IRMAOS DALLA COSTA LTDA, situada na Rua Dr. Tran-
quilo Damo 259.na Cidade de Frederico Westphalen-Rs . ORDEM 
DO DIA:  01) Data Base 01 de maio. 02)Elaborar proposta para 
Acordo Coletivo ano de 2025/2026.

Três passos-RS, 12 de maio 2025.

ADEMIR SCHU
PRESIDENTE-SINDICATO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2025

O Município de Novo Tiradentes/RS, comunica que está aberta 
a licitação na modalidade Pregão Eletrônico. Objeto: Aquisição 
de Materiais para o Ambulatório do Posto de Saúde. Início da 
Disputa: às 9hs do dia 23/05/2025, através do portal www.bll.
org.br. O edital está disponível nos sites www.bll.org.br  e www.
novotiradentesrs.com.br. Informações: fone (55) 3797-1100.
   Novo Tiradentes-RS, 12 de maio de 2025.

LUIZ CARLOS BENEDETTE
Prefeito Municipal

Este documento foi assinado digitalmente por Empresa Jornalistica Jornal Alto Uruguai Ltda. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código CA05-6A9E-395A-A06D.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 E

m
pr

es
a 

Jo
rn

al
is

tic
a 

Jo
rn

al
 A

lto
 U

ru
gu

ai
 L

td
a.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r:4

43
 e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 C
A0

5-
6A

9E
-3

95
A-

A0
6D

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/CA05-6A9E-395A-A06D
ou vá até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: CA05-6A9E-395A-A06D

Hash do Documento
AFCFD429E9EC310AD4531447E8F68F8BA6328E55C1C84CE768818D46645880F4

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 12/05/2025 é(são) :

Patricia Cerutti - 03.514.708/0001-59  em 12/05/2025 17:25 UTC-03:00
Tipo: Certificado Digital - EMPRESA JORNALISTICA JORNAL ALTO URUGUAI LTDA - 03.514.708/0001-59


